
Uchwała Nr XLIV/373/2014
Rady Gminy Darłowo

z dnia 6 lutego 2014 roku

w sprawie rozpatrzenia skarg dotyczących działalności Wójta Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r.,
poz. 267) po uprzednim zbadaniu skargi przez Komisję Rewizyjną Rada Gminy Darłowo
uchwala, co następuje:

§1.

Po rozpatrzeniu skarg z dnia 7 i 8 listopada 2013 roku na działalność Wójta Gminy Darłowo
w przedmiocie dotyczącym przypisania odpowiedzialności za zabezpieczenie i nadzór
Protestu Kobiet oraz nie usunięcia naruszeń prawa w związku z Protestem Kobiet,
złożonych przez Pana Jana Górskiego i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Darłowo w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada Gminy Darłowo
uznaje skargę za bezzasadna z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik
do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Darłowo, zobowiązując
go do powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi poprzez przesłanie skarżącej
odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr XLIV/373/2014
Rady Gminy Darłowo

z dnia 6 lutego 2014 roku

w sprawie rozpatrzenia skarg dotyczących działalności Wójta Gminy Darłowo.

Skarżący Pan Jan Górski na pytanie Wójta dotyczące zapłaty za nadzór
i zabezpieczenie protestu wyraził zgodę na ich pokrycie. Skarżący przebywał w sali w której
miał miejsce protest i wypowiadał się w imieniu strajkujących. Sprawy nie sposób
jednoznacznie ocenić. Być może sprawa będzie rozstrzygnięta na drodze sądowej jak
zapowiedział Wójt.

Wójt Gminy Darłowo ma rację, że wyjaśnia sprawę i próbuje odzyskać koszty, które
nawet Rada Gminy Darłowo kwestionuje i nie uznaje ich jako uzasadnionych - Rada nie
zgadza się na zmiany w budżecie Gminy Darłowo. Sprawa może być rozstrzygnięta na drodze
postępowania sądowego. Wobec powyższego skargi są bezzasadne.

Niniejszym Rada Gminy Darłowo poucza o treści art. 239 § 1 ustawy z dnia
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r.,
poz. 267): „W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę
bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania
skarżącego.".


